UỶ  BAN NHÂN  DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ SƠN MAI                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-UBND                                    Sơn Mai, ngày    tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách cán bộ, công chức trực xử lý công việc nhân dịp nghỉ Lễ

Quốc khánh Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/2025)

Thực hiện Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ

Lao động, Thương binh và Xã hội về việc nghỉ Tết Âm lịch,  nghỉ lễ Quốc khánh,

nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Công văn số 6723/UBND-

KGVX ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc nghỉ tết Âm lịch,

nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động

01/5 năm 2025; Thông báo số 16/TB-UBND ngày 26/8/2025 của UBND xã Sơn

Mai về thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2025.

Để đảm bảo xử lý, giải quyết công việc và kịp thời thông tin báo cáo

UBND tỉnh, Thường trực Đảng ủy trong thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9.

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND xã, Ủy ban nhân dân xã thông báo

danh sách cán bộ, công chức trực xử lý công việc nhân dịp nghỉ Lễ Quốc khánh

Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/2025),  (cụ thể theo danh sách

đính kèm).

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và

Nhân dân trên địa bàn xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- MTTQ và các Tổ chức CT-XH xã;
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã;

- VPUB: C, PCVP;

- Lưu VT.

             TL. CHỦ TỊCH

            CHÁNH VĂN PHÒNG

           Lê Thị Tuyết Minh

		2025-08-27T15:29:47+0700

		2025-08-27T17:19:40+0700

		2025-08-27T17:19:40+0700

		2025-08-27T17:19:40+0700